
Fakta och bild: Testfakta i juli 2013*avståndet mellan mun och vattenyta

Några mätvärden från testet (utan grenband)

Fribord utan/med grenband (krav min. 100 mm)

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

Räddningsvästar
Automatiskt uppblåsbara, 
för vuxna 

Modell
Konsumentkontakt Sverige
Cirkapris kronor

Anpassat för vikt (kg)

Typ av uppblåsningsmekansim

Reflexer

40-100

Halkey Roberts 
Alpha Auto 

900001

Ja

Produktfakta

Viking

Conquest
viking-life.com

1500

Bäst i testKommentar

Uppmätt flytkraft (N)
Antal sek. till uppblåsning (sek) krav <5 sek
Ansiktsvinkel i vattnet (grader) krav minst 30°
Vändningstid (sek) krav <5 sek

- Liggande i vattnet
- Efter fall från 1 meter
- Efter fall från 3 meter

Fribord (33%)
Ansikts- och kroppsvinkel  (33%)
Vändningstid  (33%)

168
<5
53

1,80

117/114
119/114
117/117

4,8
4,5
4,6

4,6

4,3
4,3
4,9

4,5

3,6
4,4
4,6

-

2,8
4,3
4,7

-

2,0
4,3
5,0

-

1,9
4,5
4,7

-

2,3
4,4
4,7

-

2,6
4,3
4,2

-

2,2
4,3
4,2

-

1,6
4,3
4,1

-

>40

Hammar 
Auto Head

Ja

Watski

2Star Pro
watski.se

2000

188
<5
60

1,64

109/104
117/112
113/108

98/94
107/94

109/101

102/95
94/95
93/97

88/90
76/90
76/91

84/85
79/86
81/87

98/84
88/84
88/88

106/90
97/90
86/89

88/86
86/86
87/95

71/-
83/-
79/-

>40

UML Mk5

Ja

Watski

ISO Classic
watski.se

950

166
<5
62

1,81

>50

Secumatic 
4001S 

Auto Inflator

Ja

Secumar

 Ultra AX Plus
egnelltrading.se

2000

163
<5
65

1,90

>40

UML Mk5

Ja

Helly Hansen
Sail Safe 

Inflatable Inshore
hellyhansen.com

1300

173
<5
63

1,69

>40

UML Mk5

Ja

Helly Hansen
Sail Safe 

Inflatable Racing
hellyhansen.com

2000

165
<5
65

1,75

>40

UML Pro 
Sensor Auto

Ja

Baltic

Nova
baltic.se

2000

169
<5
62

1,89

>40

Halkey Roberts 
Alpha Auto 

900001

Ja

Regatta

Sportsafe 170N
duells.se

2600

167
<5
52

1,98

40-120

UML Pro 
Sensor Auto

Ja

Sail Racing
50 Kts 

Floatervest
sailracing.com

3000

168
<5
63

2,18

>40

Lalizas 
Auto Head

Ja

Lalizas
Sigma uppblåsbar 

flytväst
lalizas.com/jula.se

700

166
<5
70

2,05

Genom-
gående 

bra. 
Högst 

flytkraft.

Klarar inte 
kravet 

på fribord* 
i alla 

testmo-
ment.

Klarar inte 
kravet på 
fribord* i 

något 
testmo-
ment.

Klarar inte 
kravet på 

fribord* i alla 
testmoment.

Klarar inte 
kravet på 

fribord* i något 
testmoment.

Klarar inte 
kravet på 

fribord* i något 
testmoment.

Klarar inte 
kravet på 

fribord* i alla 
testmoment.

Klarar inte 
kravet på 

fribord* i något 
testmoment.

Större avvikelse 
mot kravet 
på fribord* 
i samtliga 

testmoment. 
Ej utrustad med 

grenband.


